A contratada deverá disponibilizar em até 10 (dez) dias após o término do 

curso o Certificado de Participação do servidor , bem como os materiais didáticos relacionados 

ao curso. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 1.290,00 (Um mil duzentos e 

noventa reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte 

dotação orçamentária: 

02.01.2.201.3.3.90.39 (16) 1.500.0000.0001 

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento ocorrerá em até 15 (quinze) dias a contar da apresentação da nota